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1. Mujeres sobrevivientes de violencia atendidas. 
	DATOS: ATENCIÓN INICIAL 

	GGM- CAIMUS
	enero

	GGM CAIMUS GUATEMALA
	73

	GGM CAIMUS ESCUINTLA 
	55

	GGM CAIMUS RABINAL BAJA VERAPAZ
	14

	GGM CAIMUS SUCHITEPÉQUEZ 
	31

	TOTAL
	173


Fuente: Sistema de registro de información GGM-CAIMUS- enero 2021.


2. Grupo étnico al que pertenecen las mujeres atendidas.
	ETNIA
	GGM-CAIMUS GUATEMALA
	GGM-CAIMUS ESCUINTLA 
	GGM-CAIMUS RABINAL BAJA VERAPAZ
	GGM- CAIMUS SUCHITEPÉQUEZ
	TOTAL

	
	
	
	
	
	

	Maya
	7
	0
	11
	0
	18

	Mestiza
	66
	55
	3
	31
	155

	TOTAL
	73
	55
	14
	31
	173


Fuente: Sistema de registro de información GGM-CAIMUS- enero 2021.
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